
    

  

  
 

 
Kladská 1082   

500 03 Hradec Králové   

Tel.: 495 220 229, 495 220 394   

http://www.helago-cz.cz 

 
 

IČO: 25963961 

DIČ: CZ25963961 

 

Nabídka číslo: 

 P20009767 

 
 

 

Dept. of Dielectrics 

Institute of Physics of the Czech Academy 

of Sciences 

Na Slovance 1999/2, 18221 Prague 

 

 
    
 

  
 
 

 
 
Dobrý den, dle poptávky předkládám cenovou nabídku: 
 

SLX-5 - Stereomikroskop trinokulární 

 
 Cena bez DPH 
 Cena s DPH 

Objednací číslo: 0502.SLX5 

 Detailní popis 

 Soubory ke stažení 

 Trinokulár 

 Okuláry WF10× / 21 mm 

 úhel sklonu okuláru 45° 

 dioptrická korekce na obou okulárech 

 Parafokální achromatické objektivy, zoom 0.7x...4.5x 

 Pracovní vzdálenost 100 mm 

 Zaostřování na obou stranách 

 Svislý stojan vysoký 420 mm, vodorovná délka ramene 430 mm, základna 230 × 230 mm s možností: výška, 
podélné prodloužení a úhel natočení hlavy (vlevo-vpravo). 

http://www.helago.cz/


CL-18 Profesionální kruhový polarizační osvětlovací systém 

 
 Cena bez DPH 

 Kč Cena s DPH 
Objednací číslo: 0506.CL18 
 
Profesionální kruhový osvětlovací systém s 96 LED pro lepší rovnoměrnost a jas světla. Součástí je i zabudovaný 
rotační polarizační filtr a filtry analyzátoru pro úplnou polarizaci ideální pro snížení oslnění a odrazů při sledování 
kovových součástí.  

 Integrovaný ovladač úrovně intenzity osvětlení 

 Průměr upevňovacího kroužku: 60 mm 

 Teplota barvy: čistě bílá 6 300 K 

 Osvětlení: 9 000 luxů (ve vzdálenosti 10 cm) 

C-P8 - Digitální kamera 

 
 Cena bez DPH 
 Cena s DPH 

Objednací číslo: 0505.CP8 

 Rozlišení digitální kamery: 8.3 MP (3840 x 2160) 

 Výstupní signál: USB 3.0 

 Velikost senzoru: 1/2.5" 

 Technologie sentoru: CMOS 

 Typ senzoru: SONY EXMOR CMOS 

 Velikost obrazu: 16/9 

 Velikost pixelu: 1.62 x 1.62 μm 

 Frekvence plné rozlišení: 32 fps (3840 x 2160) 

 Frekvence ostatní rozlišení: 65 fps (1920 x 1080) 

 Senzitivita: 236 mV při 1/30 sec 

 Dark signal: 0.1 mV při 1/30 sec 

 Doba expozice: 0.1 msec - 15 sec 

 ADC konverze: 8 Bit - 12 Bit 

 Color Depth: 1 Bit; 4 Bit; 8 Bit; 24 Bit 

 Binning: 1x1; 2x2 

 IR filtr: 380-650 (IR-cut filter) 

 Napájení kamery: PC USB 

 C-mount: Ano 

 Obsahuje příslušenství: Kalibrační podložka, 1.5 m USB kabel 



ST-090.1     0.5x focusable C-Mount adapter (stereomicroscopes)                             

 
 
 
Uvedené ceny bez DPH, případné dotazy rád zodpovím 
 
Vystaveno dne: 03.11.2020  
Platnost nabídky: 1 měsíc ode dne vystavení 
Doprava k zákazníkovi: v ceně zboží 
Záruční a pozáruční servis: HELAGO-CZ s.r.o. 
Záruční lhůta: 24 měsíců 
Dodací lhůta: 4-6 týdnů 




